
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
187
61

784
21

274
3
2

26
33
80

774
744
41
96
7

17
384
68

308
28
85

171
66
39
69

142
9

78
52

106
70
76
11

226
398

Name
Felix Haack
Arne Domeyer
Christian Maciej
Manuel Alex
Paul Rolletschek
Guido Skoppek
Markus Hermann
Matthias Rouvel
Matthias Borchert
Michael Dittmann
Valentin Knispel
Frank Dallmann
Holger Dettmann
Michael Knispel
Ralf Krüger
Gordon Fehling
Oliver Dorau
Mario Grimm
Sascha Kock
Andreas Lemcke
Tino Braatz
Axel Hechel
Andreas Stade
Christian Kramer
Christian Maaß
Norbert Breuer
Rico Löchert
Mathias Wagner
Sandro May
Christopher Henning
Christian Braun
Arne Rocher
Rüdiger Flux
Raik Lüthkte
Ronny Grimm

Klasse
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren

Marke
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Suzuki
KTM
Honda
Honda
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
Gas Gas
Yamaha
Honda
Yamaha
KTM
Suzuki
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Suzuki
Honda
KTM
Suzuki
Husqvarna
Suzuki
Gas Gas
KTM

Club
MSC Rügen

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MX Park Plate

MSC Rügen

MC Schwerin Süd

MC Wolgast

MC Rehna

MC Fichtenring Burg Stargard

MSC Groß Schwiesow

MC Vellahn

MC Rehna

MC Ludwigslust

MC Vellahn

EMX Team Rostock

MX Park Plate

MC Ueckermünde

MCE Tensfeld

MC Rehna

MC Wolgast

MC Grevesmühlen

EMX Team Rostock

MSC Barth

MC Rehna

MC Schwerin

MC Touring Strasburg

MC Wolgast

MC Sternberg

MC Greifswald

MSC Rügen

MC Demmin

MSC Groß Schwiesow

MSC Rügen

MC Vellahn

Bewerber

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

TDL Racing

miniX Racing

Behnke Motorsport

HERMANN-MX-TEAM

Bluebird Racing Team

TDL Racing

BvZ Racing Team

Autohaus Schwartz MX Team

TDL Racing

HERMANN-MX-TEAM

Autohaus Schwartz MX Team

B&B Mallon Racing

Beste Zeit.
1:31.892
1:31.906
1:32.240
1:35.269
1:35.444
1:37.198
1:37.973
1:38.049
1:38.157
1:38.176
1:38.368
1:38.700
1:39.504
1:39.582
1:39.689
1:40.330
1:40.527
1:41.262
1:42.468
1:42.650
1:43.307
1:43.612
1:43.728
1:46.046
1:49.245
1:49.542
1:51.335
1:51.823
1:52.049
1:53.643
1:53.900
1:57.731
1:58.410
2:03.479
2:10.306

Diff.

0.014

0.348

3.377

3.552

5.306

6.081

6.157

6.265

6.284

6.476

6.808

7.612

7.690

7.797

8.438

8.635

9.370

10.576

10.758

11.415

11.720

11.836

14.154

17.353

17.650

19.443

19.931

20.157

21.751

22.008

25.839

26.518

31.587

38.414

In Runde

7

7

9

4

4

9

5

7

8

6

3

4

7

8

8

5

8

5

6

4

5

7

8

4

6

8

7

3

3

5

8

3

7

5

4

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.04.2022 08:55:21

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 8:37:22

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 08:40



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
187
61

784
80
21
2

26
3

274
68
96
33
17

384
7

171
66
39

744
41
85

308
774
28
69

142
106
52
9

11
78
70
76

226
398

Name
Felix Haack
Arne Domeyer
Christian Maciej
Michael Dittmann
Manuel Alex
Markus Hermann
Matthias Rouvel
Guido Skoppek
Paul Rolletschek
Mario Grimm
Michael Knispel
Matthias Borchert
Gordon Fehling
Oliver Dorau
Ralf Krüger
Axel Hechel
Andreas Stade
Christian Kramer
Frank Dallmann
Holger Dettmann
Tino Braatz
Sascha Kock
Valentin Knispel
Andreas Lemcke
Christian Maaß
Norbert Breuer
Christopher Henning
Sandro May
Rico Löchert
Rüdiger Flux
Mathias Wagner
Christian Braun
Arne Rocher
Raik Lüthkte
Ronny Grimm

Klasse
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren

Marke
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
Suzuki
Suzuki
KTM
Gas Gas
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM
Suzuki
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Kawasaki
KTM
Honda
KTM
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Husqvarna
Gas Gas
KTM

Club
MSC Rügen

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MSC Groß Schwiesow

MX Park Plate

MC Wolgast

MC Rehna

MC Schwerin Süd

MSC Rügen

MCE Tensfeld

MC Vellahn

MC Fichtenring Burg Stargard

MX Park Plate

MC Ueckermünde

EMX Team Rostock

EMX Team Rostock

MSC Barth

MC Rehna

MC Rehna

MC Ludwigslust

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Schwerin

MC Touring Strasburg

MC Greifswald

MC Wolgast

MSC Groß Schwiesow

MC Sternberg

MSC Rügen

MC Demmin

MSC Rügen

MC Vellahn

Bewerber

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

TDL Racing

HERMANN-MX-TEAM

Bluebird Racing Team

Behnke Motorsport

miniX Racing

BvZ Racing Team

TDL Racing

Autohaus Schwartz MX Team

TDL Racing

Autohaus Schwartz MX Team

HERMANN-MX-TEAM

B&B Mallon Racing

Beste Zeit.
1:29.475
1:31.049
1:31.549
1:34.133
1:34.625
1:35.643
1:36.147
1:36.693
1:36.971
1:37.134
1:37.404
1:37.444
1:37.764
1:38.149
1:38.828
1:39.012
1:39.740
1:39.964
1:40.285
1:40.474
1:41.608
1:41.667
1:41.859
1:42.581
1:45.101
1:45.183
1:50.229
1:50.750
1:50.903
1:51.250
1:53.167
1:54.088
1:54.691
2:04.717
2:06.958

Diff.

1.574

2.074

4.658

5.150

6.168

6.672

7.218

7.496

7.659

7.929

7.969

8.289

8.674

9.353

9.537

10.265

10.489

10.810

10.999

12.133

12.192

12.384

13.106

15.626

15.708

20.754

21.275

21.428

21.775

23.692

24.613

25.216

35.242

37.483

In Runde

8

5

10

6

5

7

3

2

8

4

5

4

4

3

5

5

6

5

4

3

5

5

5

4

3

3

3

7

8

10

2

4

5

7

5

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.04.2022 10:51:05

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren

Zeittraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:27:27

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 10:35



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nicht gewertet
NS
NS
NS

St.Nr.
187
61
80

784
21
3

26
171
68
33
2

744
41
66
17
7

39
308
774

9
85
28
69

106
52
11

142
70
76
78

384
226

96
274
398

Name
Felix Haack
Arne Domeyer
Michael Dittmann
Christian Maciej
Manuel Alex
Guido Skoppek
Matthias Rouvel
Axel Hechel
Mario Grimm
Matthias Borchert
Markus Hermann
Frank Dallmann
Holger Dettmann
Andreas Stade
Gordon Fehling
Ralf Krüger
Christian Kramer
Sascha Kock
Valentin Knispel
Rico Löchert
Tino Braatz
Andreas Lemcke
Christian Maaß
Christopher Henning
Sandro May
Rüdiger Flux
Norbert Breuer
Christian Braun
Arne Rocher
Mathias Wagner
Oliver Dorau
Raik Lüthkte

Michael Knispel
Paul Rolletschek
Ronny Grimm

Marke
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Honda
Husqvarna
KTM
Honda
KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM
Honda
Yamaha
KTM
Suzuki
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Honda
Suzuki
Kawasaki
Suzuki
Husqvarna
Suzuki
Yamaha
Gas Gas

Gas Gas
Suzuki
KTM

Club
MSC Rügen

MC Rehna

MSC Groß Schwiesow

MC Grevesmühlen

MX Park Plate

MC Schwerin Süd

MC Rehna

EMX Team Rostock

MCE Tensfeld

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Wolgast

MC Rehna

MC Ludwigslust

MSC Barth

MX Park Plate

EMX Team Rostock

MC Rehna

MC Rehna

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Grevesmühlen

MC Wolgast

MC Schwerin

MC Greifswald

MSC Groß Schwiesow

MC Touring Strasburg

MSC Rügen

MC Demmin

MC Sternberg

MC Ueckermünde

MSC Rügen

MC Vellahn

MSC Rügen

MC Vellahn

Bewerber

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

TDL Racing

Behnke Motorsport

Bluebird Racing Team

BvZ Racing Team

HERMANN-MX-TEAM

TDL Racing

HERMANN-MX-TEAM

Autohaus Schwartz MX Team

TDL Racing

Autohaus Schwartz MX Team

B&B Mallon Racing

miniX Racing

Runden
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
5
4

Gesamtzeit
19:06.564
19:28.260
19:39.687
19:48.001
19:49.008
20:40.609
20:49.831
19:14.304
19:19.570
19:23.216
19:34.589
19:37.843
19:39.032
19:50.127
19:51.181
19:59.191
20:04.662
20:04.882
20:19.170
20:22.638
20:37.668
20:45.843
20:52.077
19:08.570
19:26.841
19:35.752
19:40.805
19:42.294
19:46.684
19:52.568
13:40.572
9:41.777

Beste Zeit.

1:30.474

1:33.299

1:33.626

1:34.142

1:35.475

1:38.440

1:38.216

1:40.894

1:41.905

1:40.189

1:42.278

1:41.175

1:42.713

1:44.429

1:44.815

1:41.831

1:44.226

1:46.152

1:45.322

1:46.517

1:45.829

1:46.080

1:46.618

1:48.757

1:50.334

1:51.588

1:51.811

1:53.405

1:53.434

1:52.682

1:40.295

2:09.413

Nach Runden sortiert

Vorsprung

21.696

Durchnitts Geschwindigkeit

48,228

Beste Rundenzeit

1:30.474

Beste Geschw.

50,932

Beste Runde von

187 - Felix Haack

Gedruckt: 24.04.2022 17:02:42

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren

2. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:41:30

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 15:30



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nicht gewertet
NS
NS
NS

St.Nr.
187
61
80

784
21
3

26
171
68
33
2

744
41
66
17
7

39
308
774

9
85
28
69

106
52
11

142
70
76
78

384
226

96
274
398

Name
Felix Haack
Arne Domeyer
Michael Dittmann
Christian Maciej
Manuel Alex
Guido Skoppek
Matthias Rouvel
Axel Hechel
Mario Grimm
Matthias Borchert
Markus Hermann
Frank Dallmann
Holger Dettmann
Andreas Stade
Gordon Fehling
Ralf Krüger
Christian Kramer
Sascha Kock
Valentin Knispel
Rico Löchert
Tino Braatz
Andreas Lemcke
Christian Maaß
Christopher Henning
Sandro May
Rüdiger Flux
Norbert Breuer
Christian Braun
Arne Rocher
Mathias Wagner
Oliver Dorau
Raik Lüthkte

Michael Knispel
Paul Rolletschek
Ronny Grimm

Marke
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Honda
Husqvarna
KTM
Honda
KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM
Honda
Yamaha
KTM
Suzuki
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Honda
Suzuki
Kawasaki
Suzuki
Husqvarna
Suzuki
Yamaha
Gas Gas

Gas Gas
Suzuki
KTM

Club
MSC Rügen

MC Rehna

MSC Groß Schwiesow

MC Grevesmühlen

MX Park Plate

MC Schwerin Süd

MC Rehna

EMX Team Rostock

MCE Tensfeld

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Wolgast

MC Rehna

MC Ludwigslust

MSC Barth

MX Park Plate

EMX Team Rostock

MC Rehna

MC Rehna

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Grevesmühlen

MC Wolgast

MC Schwerin

MC Greifswald

MSC Groß Schwiesow

MC Touring Strasburg

MSC Rügen

MC Demmin

MC Sternberg

MC Ueckermünde

MSC Rügen

MC Vellahn

MSC Rügen

MC Vellahn

Bewerber

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

TDL Racing

Behnke Motorsport

Bluebird Racing Team

BvZ Racing Team

HERMANN-MX-TEAM

TDL Racing

HERMANN-MX-TEAM

Autohaus Schwartz MX Team

TDL Racing

Autohaus Schwartz MX Team

B&B Mallon Racing

miniX Racing

Runden
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
5
4

Gesamtzeit
19:06.564
19:28.260
19:39.687
19:48.001
19:49.008
20:40.609
20:49.831
19:14.304
19:19.570
19:23.216
19:34.589
19:37.843
19:39.032
19:50.127
19:51.181
19:59.191
20:04.662
20:04.882
20:19.170
20:22.638
20:37.668
20:45.843
20:52.077
19:08.570
19:26.841
19:35.752
19:40.805
19:42.294
19:46.684
19:52.568
13:40.572
9:41.777

Beste Zeit.

1:30.474

1:33.299

1:33.626

1:34.142

1:35.475

1:38.440

1:38.216

1:40.894

1:41.905

1:40.189

1:42.278

1:41.175

1:42.713

1:44.429

1:44.815

1:41.831

1:44.226

1:46.152

1:45.322

1:46.517

1:45.829

1:46.080

1:46.618

1:48.757

1:50.334

1:51.588

1:51.811

1:53.405

1:53.434

1:52.682

1:40.295

2:09.413

Nach Runden sortiert

Vorsprung

21.696

Durchnitts Geschwindigkeit

48,228

Beste Rundenzeit

1:30.474

Beste Geschw.

50,932

Beste Runde von

187 - Felix Haack

Gedruckt: 24.04.2022 17:02:42

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren

2. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:41:30

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 15:30



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
NS

St.Nr.
187

61
80

784
3

26
21
68

171
33
17

2
274
744

41
66

384
96

7
39

308
774

9
85
28
69

106
52
11

142
70
76
78

226
398

Name
Felix Haack
Arne Domeyer
Michael Dittmann
Christian Maciej
Guido Skoppek
Matthias Rouvel
Manuel Alex
Mario Grimm
Axel Hechel
Matthias Borchert
Gordon Fehling
Markus Hermann
Paul Rolletschek
Frank Dallmann
Holger Dettmann
Andreas Stade
Oliver Dorau
Michael Knispel
Ralf Krüger
Christian Kramer
Sascha Kock
Valentin Knispel
Rico Löchert
Tino Braatz
Andreas Lemcke
Christian Maaß
Christopher Henning
Sandro May
Rüdiger Flux
Norbert Breuer
Christian Braun
Arne Rocher
Mathias Wagner
Raik Lüthkte
Ronny Grimm

Marke
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Honda
KTM
KTM
Husqvarna
Honda
Honda
KTM
Suzuki
Husqvarna
Yamaha
KTM
Yamaha
Gas Gas
Yamaha
KTM
Suzuki
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Honda
Suzuki
Kawasaki
Suzuki
Husqvarna
Suzuki
Gas Gas
KTM

Club
MSC Rügen
MC Rehna
MSC Groß Schwiesow
MC Grevesmühlen
MC Schwerin Süd
MC Rehna
MX Park Plate
MCE Tensfeld
EMX Team Rostock
MC Fichtenring Burg Stargard
MX Park Plate
MC Wolgast
MSC Rügen
MC Rehna
MC Ludwigslust
MSC Barth
MC Ueckermünde
MC Vellahn
EMX Team Rostock
MC Rehna
MC Rehna
MC Vellahn
MC Wolgast
MC Grevesmühlen
MC Wolgast
MC Schwerin

MC Greifswald
MSC Groß Schwiesow
MC Touring Strasburg
MSC Rügen
MC Demmin
MC Sternberg
MSC Rügen
MC Vellahn

Bewerber

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing
Behnke Motorsport
Bluebird Racing Team
TDL Racing
BvZ Racing Team

TDL Racing
HERMANN-MX-TEAM
miniX Racing

HERMANN-MX-TEAM

Autohaus Schwartz MX Team
TDL Racing

Autohaus Schwartz MX Team

B&B Mallon Racing

Gesamtpunktzahl
50
44
40
36
30
30
29
23
22
21
18
16
14
12
12
12

8
7
5
5
5
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
22
20
18
15
16
13
11
9

10
12

6
14

3
4
5
8
7
0
1
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
25
22
20
18
15
14
16
12
13
11
6

10
0
9
8
7
0
0
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Senioren - 1. Lauf
Senioren - 2. Lauf

Gedruckt: 24.04.2022 17:03:35

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km


